



Ceará  
Governo Municipal de Mucambo  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 9/2013031801ADM

Pag.: 1

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
ABDA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	00001	5,00	CLASSIFICADA
	00002	2,50	CLASSIFICADA
	00003	2,50	CLASSIFICADA
	00004	1,50	CLASSIFICADA
	00005	3,50	CLASSIFICADA
	00006	2,50	CLASSIFICADA
	00007	0,90	CLASSIFICADA
	00008	0,90	CLASSIFICADA
	00009	0,70	CLASSIFICADA
	00010	2,10	CLASSIFICADA
	00011	1.500,00	CLASSIFICADA
	00012	500,00	CLASSIFICADA
	00013	800,00	CLASSIFICADA
	00014	300,00	CLASSIFICADA
	00015	1.200,00	CLASSIFICADA
	00016	15.000,00	CLASSIFICADA
	00017	1.500,00	CLASSIFICADA
	00018	6.000,00	CLASSIFICADA
	00019	1.000,00	CLASSIFICADA
	00020	0,45	CLASSIFICADA
	00021	0,65	CLASSIFICADA
	00022	1.350,00	CLASSIFICADA
	00023	0,30	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Mucambo  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 9/2013031801ADM

Pag.: 2



Ceará  
 Governo Municipal de Mucambo  
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
 Licitação : pregão nº 9/2013031801ADM

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Descrição	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>ABDA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP</b>							
- DOTAÇÃO : 2.065 - 3.3.90.39.99 - 3.3.90.39.99							
	00001	PROJETO ARQUITETONICO DIVERSOS, INCLUSIVE REFORMAS		1.800,0000	4,900	8.820,00	Vencedor
	00002	PROJETO DE INSTALAÇÕES ELETRICAS E TELEFONICAS		800,0000	2,450	1.960,00	Vencedor
	00003	PROJETO DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS		800,0000	2,450	1.960,00	Vencedor
	00004	PROJETO DE INSTALAÇÕES CONTRA INCENDIOS		800,0000	1,470	1.176,00	Vencedor
	00005	ORÇAMENTOS, QUANTITATIVOS, COMPATIBILIZAÇÕES E MEMORIAIS		1.800,0000	3,430	6.174,00	Vencedor
	00006	PROJETO ARQUITETONICO (PRAÇAS, CALÇADÕES, URBANIZAÇÕES), INCLUSIVE REFORMAS		10.000,0000	2,450	24.500,00	Vencedor
	00007	PROJETO DE INST. ELET. E TELEFONICA (PRAÇA, CALÇ. URBAN.)		2.500,0000	0,880	2.200,00	Vencedor
	00008	PROJETO DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIA (PRAÇA, CALÇ. URBAN.)		2.500,0000	0,880	2.200,00	Vencedor
	00009	PROJETO DE INST. CONTRA INCENDIO (PRAÇA, CALÇ. URBAN.)		2.500,0000	0,680	1.700,00	Vencedor
	00010	ORÇAMENTOS, QUANTITATIVOS, COMPATIBILIZAÇÕES E MEMORIAIS (PRAÇA, CALÇ. URBAN.)		2.500,0000	2,060	5.150,00	Vencedor
	00011	ESTUDO DE CONCEPÇÃO (SIST. ABAST. ÁGUA)		5,0000	1.470,000	7.350,00	Vencedor
	00012	REDE DE DISTRIBUIÇÃO (SIST. ABAST. ÁGUA)		25,0000	490,000	12.250,00	Vencedor
	00013	ESTAÇÃO ELEVATÓRIA (SIST. ABAST. ÁGUA)		5,0000	784,000	3.920,00	Vencedor
	00014	ADUTORA DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA (SIST. ABAST. ÁGUA)		10,0000	294,000	2.940,00	Vencedor
	00015	CÁLCULO DE TRANSIENTES (SIST. ABAST. ÁGUA)		2,0000	1.176,000	2.352,00	Vencedor
	00016	ESTUDO DE CONCEPÇÃO (SIST. ESG. SANITÁRIO)		1,0000	14.700,000	14.700,00	Vencedor
	00017	CÁLCULO E DESENHO DA REDE (SIST. ESG. SANITÁRIO)		12,0000	1.470,000	17.640,00	Vencedor
	00018	ELEVATORIAS SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO		2,0000	5.880,000	11.760,00	Vencedor
	00019	EMISSÁRIOS DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO		1,0000	980,000	980,00	Vencedor
	00020	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E/OU PARALELO		100.000,0000	0,440	44.000,00	Vencedor
	00021	PROJETO DE PAV. EM PEDRA TOSCA E/OU PARALELO, INCLUSIVE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO		100.000,0000	0,630	63.000,00	Vencedor
	00022	LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO AO LONGO DE VIAS		30,0000	1.323,000	39.690,00	Vencedor
	00023	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO EM TERRENOS E QUADRAS		20.000,0000	0,290	5.800,00	Vencedor
Total da dotação :						282.222,00	
Total dos itens :						282.222,00	
Total geral :						282.222,00	